Trin: 5 & 6 Caroli Rotulo 317 Suff. ff Johannes Jefferre alias S. nup de C. in Corid p̄dco poman Attach fuit ad respondend' J. A. de placito quarecid' idē J. bonus verus & fidelis subditus domini Regis nunc existit ac ut bonus verus & fidelis subditus dicit domini Regis a tempore natiuitatis sue hucusq; se gesserit habuerit & gubernaberit bonozumq; nominis fame condicozis conuersacozis & reputacozis tam ap̄d venerabiles p̄sonas quam alios fideles subditos dēi dñi Regis quibus idem J. A. notus fuerat Ac cum quibus idem J. A. quoquo modo consoztium habuerat p̄ totum tempus p̄dictum habitus, dictus, & reputatus fuerat necnon tanquam fidelis & honestus subditus dicti domini Regis absq; ulla macula perjurii aut alicuius alii falsitatis aut criminis noctibi aut suspicione inde hucusq; illusus intactus immaculat' remanserit & continuaberit Quozum quidem bonozum nominis fame condicozis & conuersacozis p̄teritu idem A non solum magnam benevolentiam & favorem dibeitozum venerabilium & aliozum subditozum dicti domini Regis paraberit & adeptus fuerit verum etiam dibeita grandia lucra advantagia & comoditates cum vicinis suis & aliis subditis dicti domini Regis legitime honesteq; emendo bendendo & barganizando acquisitus fuerit in maiorem & ampliozem manutentionem & sustentationem suas totiusq; familie sue, p̄dictus tamen defendens p̄missozum non ignozans ac machinans eundem quer' in scandalum infamiam opprobriū & displicentiam ap̄d venerabiles & alios fideles subdit' dicti domini Regis p̄dict' inducere & inferre, ap̄d H. in p̄sentia & auditu dibeitozum subditoꝝ dicti domini Regis tunc ibi p̄sent' & audien' hec falsa ficta mendacia opprobriosa scandalosa Anglicana verba sequē de p̄fato quer' palam & publice dixit asseruit publicabit & p̄palabit videlicet he (p̄fat' J. A. innuend') is a perjured Knave, quozum quidem falsozum fictozum mendacioꝝ scandalosoꝝ & opprobriosoꝝ Anglozozum verbozum dictiozis publicatiozis p̄palationis & repetitionis p̄teritu idem quer' non solum in bonis nomine fama existimatione & repetitione suis magnopere lesus & deterioratus existit verum etiam dibeit' subditi dicti domini Regis occasione p̄dicta a consoztio ipsius querentis se subtrahunt ac cum ipso querente in emendo bendendo & barganizando ac aliis negotiis suis licitis & honestis agend' sicut p̄antea solebant penitus desistunt Ac cum ipso querente quoquomodo commercium habere recusant ad dāpnū ipsius quer' 40 l. ac. Et unde ac. usq; inducere & inferre bicesimo die Nobembꝝis Anno Regni domini Regis nunc tertio ap̄d H. ac. ut supra.

ff J H Attach fuit ad respondend' K. L. de placito quarecum idem quer' verus & fidelis ligozus domini Regis nunc & absq; ullo crimine furti existit & ita tam ap̄d blicnos quam extraneas p̄sonas habitus dictus & reputatus fuerit p̄dictus tamen defendens machinans & intendens p̄fatum quer' minus rite grabare ac nomen & statum sua ledere detrahere & peiorare ac de bonis suis callide & caute depribare totaliterq; deseruere eidem querenti crimen furti vel latrocinti ap̄d K. imposuit, ipsumq; itm̄ furē & latronē fore publice & expresse dixit nominabit & publicabit p̄ hec

Pur parol's.
Perjured Knave.

Pur parol's, scilicet R. T. is a Thief.

Par parole dits
d'un Attorney,
scilicet, he is a
false Attorney,
and dealeth after
both hands.

berba sequen^d videlicet **R. T.** is a thlef ac. pretextu cuius id^d querens ac. ut in al:
W. F. attach fuit p^r bebe domini Regis de p^rileg a Curia hic emanans ad re-
spondend^m **T. M.** generoso uni Attoz^m ac. de placito transgr^o sup casum ac. Et
unde idem **T.** in propria persona sua queritur quarecum idem **T.** bonus verus & fi-
delis ligeus domini Regis n^uc sit bonozumq^m nonn^ul^m fame conbersaconis & con-
dic^onis a tempore Patibitatis sue hucusq^m Absq^m aliquo crimine vel suspicione do-
li deceptionis fallitatis corruptionis & ambidexteritatis aut numerum receptionis
ex partibus aduersis Clientium suozum aut alicui⁹ alterius nocibi criminis macula
p^r totum idem tempus Intactus & Illesus existerit & ita tam ap^d vicinos suos quam
alios fideles subdit^o dicti domini Regis habitus dictus & reputatus fuerit ac infra
tempus p^rdictum dⁱberfa placita sectas & negotia in eadem Curia de Banco p^redc^o
p^r dⁱberfa Magnatibus honozabilibus & venerabilibus biris huius Regni Anglie &
dⁱberfis aliis fidelibus subdit^o dicti domini Regis Clientibus suis & eozum Attoz^m
in p^rdicta Curia Banci p^rdicti p^r tempus p^rdictum iuste honeste & fideliter p^rosecut^o
fuit & defendebat p^r quod idem **T.** dⁱberfa grandia lucra & p^roficua & dⁱberfas pecu-
niarum summas p^r feodis ipsius **T.** Attoz^m p^ro defensione & p^rosecucione placitoz^m
& sectarum illarum in eadem Curia lucr^o & adept^o fuerat in manutencione ipsius
T. & totius familie sue p^rdictus tamen **W.** p^rmissozum non ignarus ex sua mera
malicia p^rhabita machinans & intendens ipsam **T.** minus rite grabare ac bona no-
men fama credentia & reputacionem suas cum eisdem Magnatibus honozabilibus
& venerabilibus biris & aliis Clientibus suis quozum sectas & placita idem **T.** ut e-
ozum Attoz^m in p^rdicta Curia dicti domini Regis de Banco p^rdicto p^rosecutus fuit &
defendebat ledere detrahere denigrare & peiozare ipsuzumq^m **T.** in sc^odalum ignominia
& infamiam inducere nec non ipsu^m **T.** tanqua^m deceptoz^o Clientium suoz^m & ipsa^m
causarum rebeltozem & detectozem haberi & acceptari causare quedam verba falsa &
scandalosa de p^rfato **T.** 20 die Octobris Anno tali apud London in parochia ac. in
p^resentia & audientia quamplurimozum ligeoz^m subditoz^m dicti domini Regis pala^m &
publice dicit publicabit & p^ropalabit de eodem **T.** hec anglicana verba sequentia vi-
delicet **He** (p^rfarum **T.** modo quer^o innuendo) is a false Attozney and dealeth af-
ter both hands, Quozum quidem falozum & scandalozum verbozum dictiois pub-
licatlonis & p^ropalacionis pretextu idem **T.** non solum in magnum scandalum & in-
famiam ac corruptionis deceptionis & ambidexteritatis suspicionem vehementer inci-
dit verum etiam in bonis nomine fama & reputat^oe suis necnon in officio & p^rofes-
sione sua Attoz^m de Banco p^rdicto multipliciter lesus & deterioratus est Et ea ra-
tione dⁱberfa Magnates honozabiles & venerabiles biri & alii Client^o sui quozum se-
ctas & placita idem **T.** in Banco p^rdicto hic ut eozum Attoz^m p^rosecutus fuisset &
defendebat ulterius sectas & causas p^requi non permiserunt & causas & sectas suas
ab eodem **T.** subtraxerunt & eundem **T.** p^r eis in causis & sectis suis p^rdictis intru-
mittere penitus recusaverunt & adhuc recusant p^r quod idem **T.** dⁱberfas mag^m pec-
niarum summas quas defensione & p^rosecucione sectarum & placitoz^m p^rdictozum
acquirere & lucrificare potuisset totaliter p^rdidit & amisit unde dicit q^d deterioratus
est Et dampnum habet ad valentiam Centum libzarum Et inde p^roducit sectam ac.

Par forging ve-
lunt & testam^o
al prejudice del
heir.

R. W. nup de ac. **W. W.** nup de ac. & **J. P.** nup de ac. Attach fuerunt ad
respondend^m **T. P.** de placito quarecum quidam **T. P.** nup de ac: senioz poman
pater p^rdicti **T.** Cuius heres ipse idem **T.** est in bⁱta sua scilicet tali die & Anno
fuit seistus de & in uno mesuagio cum p^rtin^o seistual^o & existend^m in **A** p^rdicta ac de dⁱ-
berfa terris p^ratis & pasturis cum p^rtinentis in **A** p^rdicta in Com^o **B.** in domi^oico
suo ut de feodo Et sic inde seistus existens eodem tali die & Anno ap^d **A** p^rdict^o o-
biit de tali statu suo sic inde seistus post eius mortem eadem tenementa cum per-
tinentis iure hereditario descendere deberent eidem **T.** home modo querenti ut filio
& heredi p^rfati **T.** home defuncti p^rdicti tamen defendentes p^remissozum non ignari
machinantes & fraudulenter intendentes eundem **T.** modo querentem de tenemen-
tis p^rdictis cum p^rtinentis exhereditare decipere & defraudare p^rdicto tali die & Anno
sup^rradicto ap^d **A** p^rdictam de inbencionibus suis prop^ris sine directioe vel consensu
p^rfati **T.** senioz^o sinxerunt (angllice contribed) sabzicaverunt & fecerunt quod-
dam falsum scriptum purp^rozans ultima voluntatem & testamentum p^rfati **T.** senio-
ris in hiis anglicanis verbis sequentibus scilicet In the name of God Amen ac.
Et sic recte tout le volunt ac. Ac de inbencionibus suis prop^ris & sine direc-
tione ipsius **T.** senioz^o Cum idem **T.** ho. senioz eodem tali die & Anno sup^rradicto
iacebat

facebat in extremis semianimis absq; sensu & memoria supportaberunt manum ipsius
 T. seniozis & eidem falso scripto addiderunt quedam signa (anglice marks) ut
 signa ipsius T. seniozis propria Pecnon quoddam sigillum ut sigillum ipsius T.
 seniozis proprium falso & corrupte eidem falso scripto affixerunt ubi rebera idem scrip-
 tum gerens datum eodem tali die & Anno supradicto nunquam fuit ultima voluntas
 & testamentum ipsius T. seniozis nec p ipsum factum vel approbatum neq; pdictus
 T. eodem tali die & Anno supradicto fuit compos mentis aut sane memozie set in-
 eptus & non idoneus ad faciend vel dirigend testamentum aut ultima voluntatem
 sua Ac pdicti defendentes bene scientes qd pdictum falsum scriptum sic ut prefer-
 tur p ipsos fact & fabricat non fuit voluntas & testamentum pfati Thome seniozis
 postea scilicet tali die & Anno apd A pdictam falso & deceptibe publicaverunt decla-
 raverunt & affirmaverunt pdictum falsum scriptum fore vera ultima voluntatem &
 testamentum ipsius T. seniozis Et p tales fraudulentos & deceptibas publicatio-
 nem declaracionem & affirmacionem ipsozum K. III. & I pdicti falsi scripti (sic
 ut preferitur) p ipsos fact & fabricat fore ultima voluntatem & testamentum pfati
 T. seniozis pdictus I. p combinaconem & confederacionem pdictozum K & III po-
 stea scilicet eodem tali die & Anno supradicto apd A pdictam coloze pdicti falsi scri-
 pti in tenementa pdicta cum ptinentis intravit & eundem T. modo querentem ab
 eisdem extratenuit & adhuc extratenet Ac p combinaconem & confederacionem pre-
 dictozum K & III pdicti idem I postea scilicet tali die & Anno supradicto idem fal-
 sum scriptum in Curia pro probacone voluntatum & testamentozum & concessione li-
 terarum testamentarium apd London ut vera ultima voluntatem & testamentum p-
 fati T. seniozis exhibuit p quod idem T. modo querens non solum pficuum tene-
 mentozum pdictozum cum ptinentis a tempore mortis pdicti T. seniozis videlicet
 a pdicto tali die Anno tali supradicto usq; diem impetraconis hzebis originalis e-
 jusdem T. modo querentis amisit Pecnon ratione pmissozum idem T. modo que-
 rens in prosecutione & defensione dibeitarum actionum & lectarum tam in dibeitis
 Curis sepaliter constitut ad pcedend secundū Regulas legis Civilis p probacone
 pdicti falsi scripti non fore vera ultima voluntatem & testamentum ipsius T. seni-
 ozis quam in Curia domini Regis de Banco apd Westm pro recuperacione possessio-
 nis tenementozum pdictozum cum ptinentis magnos labores & dibeitas pturbatio-
 nes ferre coactus fuit ac dibeitas magnas denariozum summas expendit & erogavit
 ad dampnum ipsius T. ducentarum librarum ac. Et unde ac. Et inde produ-
 cti lectam ac.

Sonds: ff Thomas Crane nup de Staple in Comitatu predicto poman Attachi-
 atus fuit ad respondend Henrico Brotone de placito quarecum idem Henricus cum
 pfato Thoma ad quandā baccam ab eo emend ultimo die Maii Anno Regni domine
 Regine nunc tricesimo quinto apd Taunton bargantzasset predictus Thomas sciens
 baccam pdictā esse baccā cuiusdā Willielmi Guy & ad Willielmū Guy de iure spe-
 ctare & ptinere baccam illam esse baccā ipsius Thome propria warantizand ean-
 dem baccam die & Anno supradictis apd Taunton pdictam pro septuaginta solidis
 legalis Monete Anglie sibi per eundem Henricum pre manibus solutis falso &
 fraudulenter vendidit & deliberabit ad dampnum ipsius Henrici decem libra-
 rum ac.

Alias prout patet Termino sancti Hillarti Anno Regni domine Regine nūc tri-
 cesimo sexto Rotulo continetur sic Memorandum qd vicesimo tertio die Ja-
 nuarii isto eodem Termino ben hie in Curia Henricus Kolle Armiger p Henricum
 Parker Attoznatum suum Et exhibuit Justic hic quandā billam suam herus Ro-
 bertum Wynnyffe unum Attozn Curie domine Regine de Banco hic pntem hic
 in Curia in propria psona sua de placito transgressionis sup casum Cusus quidē bil-
 le tenoz sequitur in hec verba Justic domine Regine de Banco Widd ff Henricus
 Kolle Armiger p Henricum Parker Attozn suum queritur de Roberto Wynnyffe
 uno Attozn Curie domine Regine de Banco hic pntem hic in Curia in propria pso-
 na sua p eo videlicet qd cum ipse idem Henricus aks scilicet Termino Pasche An-
 no Regni domine Regine nunc vicesimo sexto in Curia Regine hic coram Edmundo
 Anderson Milite & sociis suis tunc Justic ipsius domine Regine de Banco hic sci-
 licet apd Westm in Comitatu Widd p consideraconem eiusdem Curie recuperasset
 verus quendā Johannem Vernon Armigerum p nomen Johannis Vernon nūp de
 Sudburp in Comitatu Derb Armigeri tam quoddā debitum undecim librarū quā
 quingz

Case pur vend
 des biens d'e-
 stranger pur les
 prop biens del
 def.

Bill versus ac-
 torū pro eo qd
 cognovit satisf-
 factionem sine
 Waranco. Sup
 iudicio.

quinque libras tres solidos & quatuor denarios qui eidem Henrico in eadem Curia de domine Regine hic adjudicati fuerunt pro dampnis suis que habuit occasione detentionis debiti illius unde convictus est prout per Recordum inde in eadem Curia Regine hic residendum plenius liquet & apparet predictus Robertus machinans eundem Henricum de debito & dampnis predictis per ipsum versus prefatum Johannem in forma predicta recuperat minus iuste decipere & defraudare postea scilicet duodecimo die Februarii Termino sancti Hillarii Anno Regni dicte domine Regine nunc tricesimo quinto in Curia eiusdem domine Regine coram prefato tunc Justice ipsius domine Regine de Banco hic scilicet apud Westm predictam veni in propria persona sua Et pro eodem Henrico a nomine suo cogit quod satisfactum fuit eidem Henrico de debito & dampnis predictis (nullo Warranto Attoz predicto Roberto per ipsum Henricum in hac parte inde confecto) per quod idem Henricus de omni executione iudicii predicti penitus defraudatus existit Predictusque Johannes remanet versus eundem Henricum de debito & dampnis illis quietus unde dicit quod deterioratus est Et dampnum habet ad balentiam quadraginta librarum Et inde petit remedium etc. Plez de prof Johannes Doo & Richardus W.

Continuance.

Et predictus Robertus in propria persona sua venit & defendit bene & injuriam quando etc. Et petit licentiam inde interloquendi hic usque diem Veneris proximo post quindecim Pasche Et habet etc. Idem dies datus est prefato Henrico hic etc. Ad quem diem hic veni tam predictus Henricus per Attozatum suum predictum quam predictus Robertus in propria persona sua Et super hoc idem Robertus ulterius petit licentiam inde interloquendi hic usque diem Sabbati proximo post Crastinum sancte Trinitatis Et habet etc. Idem dies datus est prefato Henrico hic etc. Ad quem diem hic veni tam predictus Henricus per Attozatum suum predictum quam predictus Robertus in propria persona sua Et super hoc idem Robertus ulterius petit licentiam inde interloquendi hic usque diem Veneris proximo post Octavas sancti Michaelis Et habet etc. Idem dies datus est prefato Henrico hic etc. Ad quem diem hic veni tam predictus Henricus per Attozatum suum predictum quam predictus Robertus in propria persona sua Et super hoc idem Robertus ulterius petit licentiam inde interloquendi hic usque diem Veneris proximo post Octavas sancti Hillarii Et habet etc. Idem dies datus est prefato Henrico hic etc. ad quem diem hic veni tam predictus Henricus per Attozatum suum predictum quam predictus Robertus in propria persona sua Et super hoc idem Henricus petit quod predictus Robertus ad billam suam predictam respondeat etc.

Attornii justitiel
concord & re-
lease penter les
parties.

Et predictus Robertus ut prius defendit bene & injuriam etc. Et dicit quod predictus Henricus actionem suam predictam versus eum habere non debet quia prestando quod predictus Henricus ante predictum duodecimum diem Februarii Anno Regni dicte domine Regine nunc tricesimo quinto supradicto fecit eidem Roberto quoddam Warrantum Attoz ad cognoscendum satisfactionem de debito & dampnis predictis per placito idem Robertus dicit quod post predictum tempus cognitionis satisfactionis de debito & dampnis predictis superius fieri suppedit scilicet tertio die Aprilis Anno Regni dicte domine Regine nunc tricesimo quinto supradicto apud Civitatem Westm predictam inter ipsum Robertum & prefatum Henricum per mediationem amicorum inter eos amicabilem interveniens tam de pro & concernendo cognitionem satisfactionis cuiusdam iudicii antea tunc habuit per eundem Henricum versus quendam Johannem Prouze & pro & concernendo receptionem debiti & dampnorum in iudicio predicto mentionat quam pro & concernendo omnibus aliis transgressionibus debitis debatis controvertis & demandis inter eundem Robertum & Henricum antea tunc habuit motus & perpetratus talis habebatur concordia videlicet quod predictus Henricus solberet eidem Roberto quadraginta solidos legalis monete Anglie Et quod idem Robertus extunc deinceps esset exoneratus & quietus versus prefatum Henricum de omnibus & omnimoda actionibus debitis & demandis quecunque ab origine mundi usque predictum tertium diem Aprilis Anno tricesimo quinto supradicto. Et idem Robertus dicit quod ipse postea scilicet eodem tertio die Aprilis Anno tricesimo quinto supradicto apud predictam Civitatem Westm quoddam scriptum relaxationis sigillabit & illud ut factum prefato Henrico ad hunc & ibidem deliberabit per quod

Quod idem Robertus relaxabit prefato Henrico heredibus & executoribus suis omnia & omnimoda actiones debita & demand ab origine Hundt usq; eundem tertium diem Aprilis eodem Anno tricesimo quinto in plenam pform Conem concordie predictae ex parte ipsius Roberti in forma predicta performand; Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium si predictus Henricus actionem suam predictam versus eum habere debeat ac.

Pasche 11 Caroli rotulo 1292. Boltonlo Lincelsi ff. C. M. nup de ac. vidua executrix testamenti Caroli Markham attach fuit ad respondend Johanni Gibson & Roberto Franke de placito quarecum predictus Carolus in bita sua scilicet primo die Martii Anno regni domini Regis nunc nono apud Grantham in consideratione quod situs Johannes & Robertus ad speciales instantiam a requisitionem predicti Caroli per quoddam scriptum suum obligatorium debuerunt obligati cum prefato Carolo pro debito ipsius Caroli propositi iuxta R. H. Ar in summa 240 l. cum condicione pro solutione 120 l. ad certum diem in eodem scripto content tunc ventur ac in consideratione quod situs J. & R. ad speciales instantiam a requisitionem predicti Caroli predictas 120 l. unacum in teresse inde ad diem solutionis in scripto content prefato R. H. solberent sup se assumpti & eidem J. & R. ad tunc & ibidem fideliter promissit ad solvend eidem J. & R. predictas 120 l. & interesse pro eidem pro uno Anno ante finem ejusdem Anni tunc prior sequend Ac licet iidem J. & R. sup spe fidelis pformacionis promissionis & assumptionis predicti Caroli predict fact postea scilicet primo die Martii Anno Regni dei domini Regis nunc decimo apud Grantham predictam predictas 120 l. ac 9 l. & 12 s. pro interesse inde pro uno anno integro prefato R. H. solberunt predictus tamen Carolus in bita sua promissionem & assumptionem suas predictas minime curans set machinans & fraudulententer intendens eisdem J. & R. in hac parte callide decipere & defraudare predictas 120 l. unacum predictis 9 l. 12 s. pro interesse inde eisdem J. & R. iuxta promissionem & assumptionem suas predictas licet predictus Carolus in bita sua & predicta Elizabetha post mortem ipsius Caroli sepius requisit fuissent non solberunt set illas ets solbere contradixerunt ac predicta C. ipse eis adhuc solbere contradixit ad dampnum ipsorum J. & R. Centum & sexaginta librarum ac.

Verf: Executrix-
cem.

In cons: quod quef
devenissen obligat
cum testatore detenden-
tis pro 120 l. &
solvet diei sumi
cum interesse ad
diem solutionis,
et stator pmisit
resolvere monet
solui cum inter-
resse ad finem
unus Anni.

Pasche 9. Jacobi rotulo 1802. ff. Thomas Pilkington nup de W. ac. attach fuit ad respondend Thome Smith de placito quare cum predictus T. P. secundo die Junii Anno Regni dñi Regis nunc Anglie primo apud B. indebitatus fuisset eidem T. S. in 40 s. solvend eidem T. S. sup decimum diem Julii tunc prior sequend predictus T. P. pro securitate solutionis eorundem 40 s. sup predictum decimum diem Julii ad tunc & ibidem fideliter asseruisset debent obligat eidem T. S. pro bonum & sufficiens in lege scriptum suum obligatorium in summa 80 s. pro vera solutione predictorum 40 s. sup predictum decimum diem Julii Accciam cum predictus T. P. nuncupat cognit & appellat fuit pro nomine Thome Pilkington & non pro nomine Roberti Pilkington, predictus Thomas Pilkington machinans & nequissime intendens predictum Thomam Smith (de recto pronome ipsius Thome Pilkington penitus ignarum existentem) de iusto & vero debito suo predicto falso & fraudulententer decipere & defraudare ac ab omni modo & remedio pro recuperacione debiti sui predicti pvenire & impedire, fingens & assumens sibi nomen Roberti Pilkington, predictum scriptum obligatorium pro nomine Roberti Pilkington eidem Thome Smith ad tunc & ibidem fraudulententer subdole & deceptibe fecit sigillabit & ad factum suum eidem Thome Smith delibabit, pro quod idem Thomas Smith in amissione debiti sui predicti periculum manifestum incidit & incurrit, eodem debito eidem Thome Smith pro prefatum Thomam Pilkington hucusq; insoluit & pro prefato T. P. eidem T. S. solbi & contentare denegato & recusato existente ad dampnum ac.

En nature de
defect pur fait
obligac'on en
contrary nomine
de baptisme.

ff. Ad cum predictus J. ad quoddam horreum ipsius C. apud B. pro certa pecunie summa eidem J. P. manibus solut bene & competenter cum cippis coopierend infra certum tempus jam preteritum assumpisset predictus J. horreum predictum pro idem tempus coopire recusabit & adhuc recusat pro quod idem C. proficuum horrei sui predicti amittit & maeremium inde pro plubiam supvenientem putridum debent ad dampnum ipsius C. decem Marcarum ac.

Def? assumpit ad
coopierend horre-
um & non co-
opivit.

ff. W. M. nup de ac. attach fuit ad respondend J. Comiti Droid & C. uxori eius de placito quarecum iidem Comes & C. habeant & teneant Manerium de C. cum pertinentiis pro termino vite ipsius C. (reberacione inde post mortem ejusdem C. ad dominum Regem & heredes suos spectand) predictus W. M. tenens Manerii predicti cum pertinentiis ad voluntat

Versus tenē ad
voluntatē qui
commisit vastum
ratione cuius
dñs Manerii re-
cupavit dampna
in triplo versus
quef.

voluntate eorumdem Comitum & C. quadraginta quercus super decem acris terre parcellam Panerli predicti nuper crescentem succidit & asportavit Cuius preterea dictus dominus Rex pro herede suo de basto loca in quibus quercus predictae crescebant ac damna sua occasione succissionis & asportationis quere predictarum versus prefatum Comitum & C. in triplo secundum formam statuti inde prohibere recuperare possit ad dampnum ipsorum Comitum & C. quadraginta librarum &c.

Per terminos versus vicinum qui non repavit clausuram ad iungendum terre quere rentis pro quod queri nec precipuis rectorum suorum gaudere nec herbagium eorumdem percipere possit.

¶ Quarecum quidam C. tali die & Anno dimisisset eisdem queri unum mesuagium &c. habendum & occupandum &c. virtute cuius dimissionis idem J. in testamento predicta cum pertinet intravit & fuit inde possessionem predictamque de seipso existens & diu fuit inde scilicet ut de feodo de uno mesuagio &c. contigue jaceat predicto mesuagio vocat S. idemque J. & omnes Antecessores sui & omnes illi quorum statum &c. usi fuerunt & consueverunt idem mesuagium cum pertinentia claudere & sepius a fossatis defensum predicto mesuagio vocat S. ita quod nullum predictum mesuagium vocat S. pro tempore occupandum per averia alicujus intervenientem eisdem sibi intrandum pro defectu clausure predictae dampnum grabamen sibi nocumentum eveniret nullo modo predictus tamen J. adeo negligenter & insufficienter sepius fossat & clausuram predictam custodivit eademque irreparatam & apta fore permisit quod non solum averia aliorum pro defectu sufficienter clausuram predictam in predicta testamento cum pertinentia vocat S. in possessione ipsius J. existentem per sepius ingressa fuerunt & herbam & herbagium ibidem crescentem & existentem depasta fuerunt & devastaverunt verum etiam averia ipsius J. in predicto mesuagio &c. vocat S. existentem pro defectu clausure predictae in predictum mesuagium vocat S. intraverunt & escapaverunt eademque averia multoties per prefatum J. & servientem suos herberat & maletractat fuerunt & sepius capere imperat & a predicto J. pro magno tempore detent quousque idem J. vel pro transgressum cum prefato J. agerent aut pro sedam eadem recuperaret pro quod idem J. nec proficiis testatorum predictorum cum pertinentia vocat S. ab alioque lesione & devastacione gaudere nec herbagium eorumdem continere possit quin sepius ratione male clausure predictae averia ipsius J. ab inde ebaganem ita elongat fuerunt quod necessarios usus & labores eorumdem subinde diutius perdidit amisit & diversimodo inquietatus existit ad dampnum &c.

Assumptus super emptione pifarum solvere quantum valeret in mercato.

¶ Quarecum predictus def. tali die & Anno apud C. in conspectu quod idem queri ad huc & ibidem vendidisset & delibasset prefatum def. ad usum ipsius def. pro sex modios pifarum ipsius queri predictus def. in consideratione inde ad huc & ibidem assumpsit super se & eisdem queri fideliter promisit ad solvendum eidem queri pro quolibet modio pifarum predictarum tantum quantum modium optimarum pifarum in mercato de C. in pro mercato ibidem tenendum esset vendit cum inde postea requisitus fuisset Et idem queri in facto dicit quod in pro mercato in C. predicta post promissionem & assumptionem predictam tenent modium optimarum pifarum in mercato predicto fuit vendit pro quinq; solidis predictus tamen def. &c.

Similis ad solvendum per regulis quantum usualiter vendit fuerit in eodem Comiti.

¶ Quarecum idem queri tali die & Anno apud C. possessionem fuit de diversis Cumulis laterum & tegularum existentem in quodam clauso ipsius queri vocat C. in C. predicta ut de lateribus & tegulis suis propriis Et sic inde possessionem existens predictus def. ad huc & ibidem scilicet eodem tali die & Anno apud C. predictus in consideratione quod idem queri ad huc & ibidem dedit licentiam eidem def. ad capiendum & asportandum de eisdem lateribus & tegulis ad usum ipsius def. propter tantum quantum sibi placuerit super se assumpsit & eidem queri ad huc & ibidem fideliter promisit ad solvendum eidem queri pro quolibet Mille laterum & tegularum predictarum sic per ipsum def. ad usum suum proprium capere & asportare tantum quantum quodlibet Mille laterum & tegularum in Comiti predicto tunc communiter & usualiter vendit fuissent cum inde post captionem & asportacionem requisitus esset. Ac idem queri in facto dicit quod predictus def. postea scilicet inter predictum talem diem &c. & alium diem septies Milla laterum & tegularum de lateribus & tegulis predictis tempore promissionis predictae in predicto loco vocat C. existentem ad usum suum proprium a predicto loco cepit & asportavit Et licet in Comiti predicto eodem tali die Mille laterum communiter & usualiter vendit fuerit pro 11 s. & mille tegularum communiter & usualiter vendit fuerit pro 11 s. quodque secundum ratam & precium illius laterum & tegule predictae per prefatum def. in forma predicta capere & asportare in toto se attingunt ad 38 l. 10 s. predictus tamen def. &c.

Case quod def. scienter retinuit canem ad morderi homines consuevit.

Michi: 12 Jacobi Kotulo 1519 ¶ Quare cum predictus def. quendam canem ad mordeum homines consuevit apud S. scienter retinuit qui quidem canis ipsum queri tam grabiter mordeum quod idem queri magnos sumptus & expensas pro curatione morbus predictae erogare & exponere coactus fuit ad dampnum ipsius queri

quer' viginti librarum ac. def' dicit qd non scienter retinuit ac.

ff. Quarecum idem quer' a p'fat' def' unum mesuagium & viginti acras terre cum p'tid in B. pro quadam pecunie summa inter eos concordat' apud B. in Comitatu p'dicto emisset, ac idem def' ad faciend' sufficiens statum in lege de & in p'dictis mesuagio & terra cum p'tid infra (tale tempus) jam elaps' eidem quer' ibidem promississet p'dictus def' machinans p'fatum quer' callide & deceptibe decipe & defraudare statum de & in p'dictis mesuagio & terra infra tempus p'dictum eidem quer' facere & seissnam inde deliberare recusabit & adhuc recusat ad dampnum ipsius quer' 20 l. ac. Mich. 10. H. 8. Rot' 101.

ff. Quarecum p'd' A t'li die & Anno apud H. in consideratione qd idem J. B. ad tunc & ibm ad speciales instanc' & requisiconem ipsius J. S. venderet eidem J. S. & ad usum ipsius J. S. propter delibaret unum spadonem ipsius J. B. p' 7 l. legis ac. sup se assumpsit & eidem J. B. ad tunc & ibm fideliter pmisit qd ipse idem J. S. 7 l. conf'is monet Angli A modo & forma sequen' bidekt 12 d. inde in manibus ac 6 l. 19 s. inde rest' sup festum Annunciationis beate Marie vtriginta exsic pr' sequen' eidem J. B. bene & fideliter solbere & contentare vellet Et idem J. B. in fco dicit qd p'cedus J. S. p'd' 12 d. de p'd' 7 l. eidem J. B. in manib' ad tunc & ibm solbit Ac licet idem J. B. p'missioni & assumptioni p'cedi J S p'cedis fidem adhibens sup solucione p'dicta 12 d. ad p'dictas instantiam & requisiconem ipsius J. S. ad tunc & ibm vendidit eidem J. S. & ad usum ipsius J. S. propter delibabit p'dictum spadonem p' p'cedis 7 l. p'cedus tamen J. S. p'omissionem & assumptionem suas p'cedas mie curans ac.

Passche 31. H. 8. rotlo 102 ff. quarecum scdm cons' Regni dñi Regis nunc Anglie hactenus iurat' & approbat' quilibet de eodem Regno die & nocte ignem suum salvo & secure custodire teneatur ne pro def'cu debite custodie ignis hum'it dampnum aliquod vicinis suis ebeat ut modo p'dicti W. & A fuerunt scit' de uno mesuagio cum p'tid in C. p'dicta in dñico suo ut de feodo in iure ipsius A. in quo quidem mesuagio p'dictus W. ad tunc & ibm mansit, & ignem suum (tali die & Anno) apud C. p'dictam tam negligenter & indiscrete custodivit qd pro def'cu bone custod' ignis sui p'dicti domus p'dict' bidekt una domus vocat' a Parlour & unum p'dictum ipsozum W. & A. die & Anno suprad'is combust' fuerunt unde dic' qd deteriorat' sunt & dampnum h'ent ad balencam 10 l. Et inde p'duc' sextam ac.

Passche 10. H. 5. rotulo 105 ff. Et p'dictus def' p' ac. Attozid suum veni' & defend' bim a Injur' quando ac. Et dic' qd p'dictus quer' acc'onem suam p'cedam inde bersus eum here non debet quia dic' qd p'dco die dñico supbenit quidam extraneus ignotus & ignem quibusdam domibus ipsius def' in p'ceda villa de H. (p'dictis domibus p'cedet quer' contigam adiacen') imposuit sicq; eedem domus combust' fuerunt Ac ignes illi abinde p' ventum flantem bersus p'dictas domus p'cedi quer' supportat' & sup eadem domus descenden', domos illas p' infozuntum combusser' Absq; hoc qd idem def' ignem suum tam negligenter custodivit qd pro def'cu debite custod' ignis p'cedi def' p'cedet, p'cedet domus p'cedi quer' combuste fuerunt put p'cedicus quer' supius bersus eum queritur Et hoc parat' est verificare unde per' iudicium ff p'cedus quer' acc'onem suam p'cedam inde bersus eum here debeat ac.

Quarecum idem X. apud D. p' quoddam scriptum suum obligatozium debenisset obligat' p'fat' J in summa 20 l. legis ac. cum condic'one eidem subscript' pro soluc'one 11 l. conf'is legis ac. ad certum diem in eadem Condic'one menconat' p'cedicus J t'li die & Anno apud D. p'cedam in considerac'one qd idem X. ad tunc & ibm ad speciales instanc' & requisiconem ipsius J. solbisset eidem J p'dictas 11 l. sup se assumpsit & eidem X. ad tunc & ibm fideliter pmisit qd ipse idem J. p'dicum scriptum obligatozium sup p'dictid t'lem diem t'li Anno suprad'co eidem X. delibare vellet ad cancelland' p'cedus tamen J. p'missionem & assumptionem suas p'dictas mie curans set machinans & fraudulenter intendens eundem X. in hac parte callide & subdole decipit & defraudare p'cedum scriptum obligatozium eidem X. iuxta p'omissionem & assumptionem suas p'cedas (licet ad hoc faciend' postea sup p'cedum t'lem diem ac. apud D. p'cedam p' eundem X requisit' fuit) non delibabit set ei delibare omnino recusabit & adhuc recusat ad dampnum ipsius 10 l. ac.

Trin' 15 Jac rotlo 1680 ff. Dorsz ff. W. D. attach' fuit ad respondend' T. G. de p'kto quarecum idem T. ad 14 obes matrices de eo emend' apud D. Barganizasset p'dictus W. scilens obes illas dibe'ris infirmitat' detent' obes illas sanas & incolumes;

Qd def' recusavit facere statum & deliberare seissnam de terris querenti post assumptionem.

Assump' sup emptione spadonis 12 d. solvend' in manibus & 6 l. 19 s. ad festum Annunciationis & c.

Pro negligenc' custod' ignis.

In fili' Baf. qd extraneus ignotus ignem imposituit domibus adiacen' domibus quer' & traverfat negligenc' custod' ignis.

In cons: quer' solvisset def' denat' ei tclabil' sup scripto obligatorio def' stamp'it deliberare querenti dicitum sc' obli: ad cancelland'.

Deceit. ubi def' sup vendic'one ovium warantizavit ill' absq; infirm. etc.

Per Ex'r sur
assump' fact' p
def' (in cons:
66 s. 8 d. pre
manibus solv'
ad deliberat'
decem quarteria
avenarum testa-
tori.

Assump' ad sol-
vend' quer' me-
diatatem sepa-
lium expen:
quas quer' de-
ponet pro G. H.
cuidem E. P.

2. Nar'

columns a Absoq; aliqua infirmitate warantizand obes it' pro magna pecunie sum-
ma pzetat T. falso & fraudulenter ibm vendidit ad dampnum ipsius Thome 20 l. ac.

P. 30 Et Ko: 622 ff. Quarecum pō def' it' die & apud C. in cons' 66 s. 8 d. sibi p pzetat M. testatorem in bita sua adtunc a ibm pze manibus solut sup se assum-
psit & eidem M. testatori in bita sua fidelit' pmissit ad deliband eidem M. in bita
sua 10 quarteria abena & suabiū a mchandizabil' ante festum i'le ac. apud ac pze-
dictus tamen def' pmissionem & mie curans set machinans &. ipsū M. testatorem
callide & defraudare pzedicta 10. quarteria abenarum eidem M. in bita sua nec
pzetat executori post mortem ejusdem M. testatoris juxta pmissionem &. licet &. n-
ondum delibabit set it' eis hucusq; delibare omio recusabit ac it' eidem M. exe-
cutori delibare adhuc recusat ad dampnū ipsi' M. executoris 40 l. &. Et in re-
tardaconem execuconis testi p'dicti &. Et unde &. Et pferit hic in Cur Bras
testamentat' &.

ff K. H. nup de &. attach fuit ad respondend K. P. de pfito quarecum quida
G. H. it' die & Anno apud H. in Comd pzedco indebltarus fuisset cuidam G. H.
in diversis denariozum summis eidem G. p pzetat G. antetunc debet a tunc are-
tro existēd pro esculent' poculent' & dberozio (Anglice meat dzink and lodging)
p pzetat G de p'dicto G. ante tunc ad se palia pzetia pro eis solvend' empt' & de eo-
dem G. hit' & recept' p'dcoq; G. sic p'dicto G. indebltat' existēd p'dictus K. H. po-
stea scilicet eodem p'imo die H. Anno quarto supzadco apud H. p'dictam in const-
deracone qō idem K. P. ad specialem instantiam & requisiconem pzedci K. H. sol-
bere bellet p'dco G. pro & ex parte ipsius G. H. omnes & tales denariozū summas
quales forent debite eidem G. p p'dictum G. in forma p'dicta sup se assumpsit & ei-
dem K. P. adtunc a ibidem fideliter pzomisit qō ipse idem K. P. medietatem pze-
dcarum sumdarum denar p ipsum ut pferetur solvend' cum inde post soluconem suā
inde requisit' fuisset eidem K. P. iterum solbere & contentare bellet Ac licet idem
K. P. pmissioni & assumpconi p'dicti K. H. fidem adhibens postea scilicet p'imo
die A. (Anno tali) apud H. p'dictam ad p'dictas instantiā & requisiconem pze-
dci K. H. solbit pzedco G. pro & ex parte ipsius G. 5 l. legalis monete Anglie
Que quidem 5 l. eidem G. debet & aretro fuer' pro esculent' poculent' & dberozio
p'dicti G. p'dictis p'dictus tamen K. H. pmissionem & assumpconem suas p'dcas
minime curans set machinans & fraudulenter intendens ipsum K. P. in hac parte
callide & subdole decipe & defraudare quinquaginta solid' existēd medietat' p'dcarū
5 l. eidem K. P. juxta pmissionem & assumpconem p'dicti K. H. p'dict' in for-
ma p'dca fact' non solbit seu aliquatiter pro eisdem contentabit licet ad hoc faciend'
p'dictus K. H. postea scilicet (tali die & Anno) apud H. p'dcam sepius inde re-
quisit' fuisset set it' ei hucusq; solbere omnino recusabit & adhuc recusat. Cūq;
etiam pzedcus G. (tali die & Anno) apud H. pzedcam berberasset & vulneras-
set quendam A. M. pzedictus K. H. in consideracone qō ipse K. P. ad speciales
instantiam & requisiconem pzedci K. H. componere bellet (anglice would com-
pound) cum p'dco A. pro berberacone & vulneracone p'dictis ac sup composico-
nem illam solberet pzetato A. omnes tales denariozum summas pro quibus ipse
composuisset cum pzetato A. pro transgressione & insultu p'dict' sup se assumpsit & ei-
dem K. P. adtunc a ibidem fideliter pzomisit qō ipse idem K. H. medietatem ta-
lium denar' summarum qual' ipse idem K. H. pzedco A. solberet pro composico-
ne p'dca ut p'dcum est bene & fideliter solbere & contentare bellet cum inde post soluco-
nem inde p'dictam requisitus esset Ac licet ipse idem K. P. pmissioni & assump-
tioni p'dicti K. H. p'dictis fidem adhibens ad p'dcas instantiam & requisiconem
p'dci K. H. postea scilicet (tali die & Anno) apud H. p'dcam pro berberacone
& vulneracone p'dictis composuit cum pzetato A. a dedit cuida M. M. ad usum
p'dicti A. 60 s. legalis monete Anglie pro composico-
ne illa p'dictus tamen K. H. pmissionem & assumpconem suas p'dcas minime curans set machinans & fraudu-
lenter intendens ipsum K. P. in hac parte callide & subdole decipe & defraudare
30 s. existēd medietat' p'dcozum 60 s. p ipsum K. P. ut pzedcum est composi-
tu seu aliqd inde denarium eidē K. P. juxta pmissionē & assumpconem suas p'dcas
ut pferetur factas non solbit seu aliquatiter pro eisdem contentabit licet ad hoc faci-
end' p'dcus K. H. p eundem K. P. postea scilicet (tali die & Anno) apud H. pze-
dictam sepius requisitus fuisset set it' ei hucusq; solbere omnino recusabit & adhuc
recusat ad dampnum ipsius K. P. 40 l. &.

It J. K. ad respondendū W. quarecum idem J. ad quendam equum ipsius W. bene & artificialiter prout ad officium Ferrozi ptinet ferrandū apud P. assumpsisset p̄dictus J. quendam clabum in dextro pede anteriori equi p̄dicti tam negligenter & inartificialiter ibidem fixit qđ equus ille pede p̄dicto claudus effectus multipliciter deteriorat fuit ad dampnum ipsius W. decem libzarum ac. Et unde ac. querit, quarecum p̄dictus J. ad quendam equum ipsius W. bene & artificialiter prout ad officium Ferrozi ptinet ferrandū (tali die & Anno) apud P. assumpsisset p̄dictus J. eisdem die & Anno quendam clabum in dextro pede anteriori equi p̄dicti tam negligenter & inartificialiter ibi fixit qđ equus ille pede p̄dicto claudus effectus multipliciter deteriorat fuit ac.

Verſt ferrorem p̄ inartificiali fixatione clavi in pede equi quer?

It K. J. ad respondendū W. C. ac. qđ cum p̄dictus K. tñ die & Anno ad quendam equum ipsius W. bene & competenter ferrandū apud H. assumpsisset p̄dictus K. eodem tñ die & Anno apud G. p̄dictam quendam clabum in unum pedem equi p̄dicti tam negligenter fixit qđ equus p̄dictus claudus debent & eidem W. per magnum tempus bidet & p̄dicto tali die & Anno p̄ diuidū unius Anni tunc pror' sequendū deseruire non potuit ad dampnum ipsius W. 100 l. ac.

Simile, verſt: ferrorem qui clabum in p̄ dem equi queſt tam negligenter fixit qđ quous p̄ diuidū anni queſt deseruire non potuit.

Et p̄dictus K. p̄ ac. ben' a defendē bñ & injur' quando ac. Et dic' qđ p̄dictus W. acconem suam p̄dictam inde bersus eum here non debet quia dic' qđ ipse bene & competenter ferrabit equū p̄dictum Absq̄ hoc qđ ipse fixit clabum in unū pedem equi p̄dicti prout p̄dictus quer' supius bersus eum queritur Et hoc paratus est verificare, unde pet' iudicium si p̄dictus quer' acconem suam p̄dictam inde bersus eum here debeat &.

Bur' Qđ def' competenter ferravit equum & travers: fixacōn clavi.

Et p̄dictus quer' dic' qđ ipse p̄ aliqua p̄dictum def' supius p̄litando allegat p̄cludit non debet quia dic' qđ p̄dictus def' fixit clabum in unū pedem equi p̄dicti in forma qua idem quer' supius bersus eum queritur Et de hoc poñt se super Priam Et p̄dictus def' s̄lter Jō p̄ec est bic' qđ venire fac' hic 12 ac. p̄ quos ac. Et qui nec ac. ad recognō ac. quia tam ac.

Repl' qđ def' fixit clabum in p̄ dem equi Et erit supiande.

It Pozff. It H. P. nup de Loddon scriptoz attach' fuit ad respondendū J. C. de p̄lto quarecum idem H. p̄mo die Junii Anno Regni dñi Regis nunc Angl' decimo octavo apud Loddon in consideracōne qđ idem J. ad sp̄tat instantiam & requisicionem ipsius H. accomodaret J. M. & A. C. biginti libzas leglis monet Anglie p̄o sex mensibus tunc pror' sequendū ad interesse secđm ratam decem libzarum p̄o Centum libzis p̄o uno Anno integro sup se assumpsit & eidem J. C. ad tunc & ibi fideliter p̄misit qđ si p̄dicti J. M. & A. C. eadem biginti libzas de p̄ncipali debito p̄dicto ac biginti solidos p̄o interesse p̄o differendo p̄dictas biginti libzas p̄ spactū p̄dictozum sex Mensium secđm ratam sup̄dictam ad finem p̄dictozum sex Mensium tunc pror' sequendū eidem J. C. non solberent seu eozum alter non solbit tunc idem H. p̄dictas biginti libzas de p̄ncipali debito p̄dicto & p̄dictos biginti solidos p̄o interesse p̄dict' eidem J. C. cum inde postea requisit' fuisset bene & fideliter solbere & contentare vellet Ac licet idem J. C. sup spe fidelis p̄formaconis p̄missiois & assumpconis p̄d H. p̄d postea scilicet p̄dicto p̄mo die Junii Anno 18 sup̄dicto apud Loddon p̄dictam accomodabit p̄dictis J. M. & A. C. biginti libzas leglis monet Anglie p̄ sex mensibus ad interesse secđm ratam decem libzarum p̄o 100 l. p̄o uno Anno integro a p̄dicto p̄mo die Junii usq̄ tertium diem Decembr' tunc pr' sequendū licetoz etiam p̄dicti J. M. & A. C. non solber seu eozum alter non solbit eidem J. ad p̄dictum finem p̄doy sex mensium p̄dictas biginti libzas de p̄ncipali debito p̄dicto nec 20 s. p̄o interesse p̄dictarum biginti libzarum p̄ p̄dictos sex menses in forma p̄dicta absent' secđm ratam 10 l. p̄o 100 l. p̄o uno Anno p̄dictus tamen H. p̄missionem & assumpconem suas p̄dictas mie curans set machinans & fraudulenter intendens ipsum J. C. in hac parte callide decipe & defraudare p̄dictas biginti libzas de p̄ncipali debito p̄dicto & p̄dictos biginti solid' p̄o interesse p̄dict' biginti libzarum secđm ratam decem libzarum p̄o centum libzis p̄o uno Anno integro in forma p̄dicta absent' in toto se attingendū ad 21 libzas eidem J. C. non solbit seu aliquant' contentabit set ill' ei hucusq̄ solbere omio recusabit & adduc' recusat ad dampnū ips' J. C. quadraginta libzar' ac.

In const' quer' accomodari: ad instant' def' 20 l. quibusdam J & A 6 mēn sibus def' Assumpit ad solvend' quer' dictas 20 l. cum interesse ad fin' eorundem 6. mensium si p̄dict' l. & A def' cerent solvere.

It H. 19. J. rō. 1627. Cboz ff. W. ad respondendū J. M. ac. quarecum quidam J. W. frater ipsius A. W. tñ die & Anno indebitat' fuisset eidem J. M. in 30 s. leglis ac. p̄ ipsum J. M. p̄refat' J. W. antetunc accomodat' Cumq̄ etiam

Ubi def' assumpit solvere 100 s. in quidam l. non solveret 90 s. querent' sup res lem dñm.

idem J. M. p̄dicto t̄ri die & Anno apud C. ad sp̄tal̄ instant̄ & requisitionem p̄dicti L. M. accommodasset p̄fat̄ J. M. 60 s. conf̄lis ac. que quidem summe se ar-
ringunt ad 90 s. leḡlis ac. p̄dictus L. ad tunc & ibi in consideracone inde ac in
consideracone trium denar̄ leḡlis ac. p̄dictum J. M. p̄fat̄ L. ad tunc & ibi in
manibus solut̄ sup se assumpsit & eidem J. M. ad tunc & ibi fidelit̄ p̄misit qđ &
p̄dictus J. M. p̄dictam summam 90 s. sup diem Mercurii tunc p̄or̄ sequēd̄ apđ
tunc domum manconalem ipsius J. M. scituat̄ in B. in Com̄ p̄dicto eidem
J. M. non solberet tunc p̄dictus L. 100 s. conf̄lis ac. cum adinde postea requisit̄
esset eidem J. M. bene & fideliter solbere & contentare bellet Et idem J. M. in f̄co
die qđ p̄dictus J. M. non solbit eidem J. M. sup p̄dictum diem Mercurii tunc
p̄or̄ sequēd̄ p̄dictos nonaginta solid̄ p̄dictus tamen L. p̄missionem & assumpco-
nem suas p̄dictas mie curans set machinans & fraudulenter intendens eundem J.
in hac parte callide & subdole decipe & defraudare p̄dictos Centum solid̄ seu aliquem
denar̄ inde licet p̄dictus L. ad hoc faciend̄ p̄ eundem J. postea sc̄it̄ p̄lmo die Sep-
tembr̄ Anno Regni d̄ci d̄ni Regis nunc Angl̄ ac. decimo octavo apud C. p̄dictam
requisit̄ fuit non solbit seu aliqualliter p̄ eidem contentabit set ill̄ ei hucusq̄ sol-
bere omnino recusat̄ & adhuc recusat̄ ad dampnum ipsius J. M. 10 l. ac. Et un-
de ac. Et inde p̄duc̄ lecta ac.

In cons: quei de-
venit obligat̄
hmul cum def̄,
det̄ assumpsit ad
sigilland̄ obliga-
tionem indemp-
nem confer-
vare dictum
quer̄.

¶ J. ad respondend̄ L. ac. quarecum p̄dictus J. (tali die & Anno) apud W.
in consideracone qđ idem L. ad tunc & ibi ad speciales instantiam & requisitionem
ipsius J. debent̄ simul obligat̄ cum eodem J. cuidam M. p̄ quoddam scriptum
suum obligatorum 6 l. pro secura soluc̄one 60 s. p̄fat̄ M. ad certum diem in ea-
dem condicone content̄ fiend̄ sup se assumpsit eidemq̄ L. ad tunc & ibi fideliter p̄-
misit qđ ipse idem J. instanter & absq̄ mora scriptum suum obligatorum in penali
summa 12 l. legalis monete Anglie cum condicone inde Indozat̄ (videt̄ qđ ipse
idem J. eundem L. hered̄ executores & administratores suos pro eodem scripto ob-
ligatorio 6 l. p̄ ipsos J. & L. p̄fat̄ M. in forma p̄dicta fact̄ acquietare bel in-
dempnem conferbare bellet) eidem L. facere & sigillare & ut factum suum delibe-
rare bellet p̄dictus tamen J. p̄missionem & assumpconem suas p̄dictas minime
curans set machinans & fraudulenter intendens ipsum W. in hac parte callide & sub-
dole decipe & defraudare p̄dictum scriptum obligatorum 12 l. cum condicone p̄-
dicta in forma p̄dicta Indozand̄ eidem L. juxta p̄missionem & assumpconem suas
p̄dictas non fecit, sigillabit, nec ut factum suum eidem L. deliberabit licet ad hoc
faciend̄ p̄dictus J. postea sc̄it̄ (tali die & Anno) apud W. p̄dict̄ p̄ eundem L.
requisit̄ fuisset, set ill̄ facere, sigillare, & ad factum suum eidem L. deliberare om-
nino contradixit & adhuc contradicit ad dampnum ipsius L. 10 l. ac.

Sur ass: d'el det̄
a payer pur
vauche q̄ ad sur
poll le pl̄t̄ d'un
R. B. det̄ fail en
pav̄nt pur q̄ le
pl̄t̄ fuit compell
a payer l'argent
al dic̄ R.

¶ Post̄. ff. Ricus Harris nup de ac. attach̄ fuit ad respondend̄ Rogero Crēbe
de placito quarecum 11 die J. Anno Regni domini Regis nunc nono apud W. in
Com̄ p̄dicto quoddam Colloquium habitum & motum fuit̄ inter p̄fatum Ricum
& quendam Robertum W. gen̄ de & concernēd̄ vendicōnem unius bacce ipsius
Robti p̄fato Ric̄o p̄ eundem Robtum vendēd̄ ad precium 50 s. leḡlis monet̄
Anglie p̄fato Robto sup 18 diem ejusdem mensis Jan: proinde solvend̄ p̄dictus
Robtus p̄dicto 11 die J. Anno nono supradicto apud W. p̄dictam magnope dubi-
tans de soluc̄one p̄dicto 50 s. eidē Roberto p̄fat̄ Ricum p̄ bacca p̄dicta sol-
vend̄ non cōsentire bellet qđ p̄dic̄ Ric̄ haberet & abduceret bacca p̄dicta ad usum
ipsius Ric̄i p̄p̄t̄ nisi idē Rogerus fiducia sua daret (anglice would give his word)
pro soluc̄one p̄dicto 50 s. eidem Roberto sup p̄d̄ 18 die J. Anno nono supradicto
solvend̄ p̄dic̄ Ric̄us postea & ante p̄dictū 18 die Jan: Anno nono supradicto sc̄it̄
p̄dicto 11 die Jan: Anno nono supradicto apud W. p̄dictam in consideracone qđ
idem Rogerus ad speciales instantiam & requisitionem ipsius Ric̄i ad tunc & ibi fi-
ductam suam daret p̄fato Roberto pro soluc̄one p̄dictorum 50 s. eidem Roberto
pro precio bacce p̄dicte sup p̄dictum 18 diem J. Anno nono supradicto solvend̄
sup se assumpsit & eidem Rogero ad tunc & ibi sc̄it̄ p̄dicto 11 die Jan: Anno nono
supradicto apud W. p̄dictam fideliter p̄misit qđ ipse idem Ric̄us eisdem 50 s. pro
precio bacce p̄dicte p̄fato Roberto sup p̄dictum 18 diem Jan: Anno nono supra-
dicto bene & fideliter solbere & contentare bellet Et idem Rogerus in facto dicit̄
qđ ipse p̄missioni & assumpcon̄i p̄dicti Ric̄i p̄dict̄ fidem adhibens postea & ante
p̄dictum 18 diem Jan: Anno nono supradicti sc̄it̄ p̄dicto 11 die Jan: Anno nono
supradicto apud W. p̄dictam ad p̄dictam instantiam & requisitionem p̄dicti
Ric̄i

Alci fiduciam suam dedit p̄fato Roberto W. pro solucōne p̄dictorum 50 s. eidem Roberto pro p̄fecto bacce p̄dicte sup̄ p̄dictum 18 diem Jan: Anno nono sup̄radicto solvend̄ q̄d̄q̄ bacca p̄dicta p̄fato Ric̄o postea & ante p̄dictum 18 diem Jan: Anno nono sup̄radicto scrip̄t p̄dicto 11 die Jan: Anno nono sup̄radicto apud W. p̄dictam p̄fato Ric̄o ad usum ipsius Ric̄i p̄opr̄ p̄ p̄fatum Robertum sup̄inde delib̄at fuit p̄dictus tamen Ric̄us p̄missionem & assumptionem suas p̄dictas inuime curans sec machinans & fraudulentē intendens eundem Rogerum in hac parte callide dicipe & defraudare p̄dictos 50 s. p̄fata Robto W. sup̄ p̄cedum 18 diem Jan: Anno nono sup̄radicto seu extunc hucusq̄ iuxta p̄missionem & assumptionem suas p̄dictas non solbit racone cuius p̄dictus Robertus postea scilicet 20 die Jan: Anno nono sup̄radicto apud W. p̄dictam ipsum Rogerum pro p̄dictis 50 s. ad comunem legem implacitare inuatus fuit idemq̄ Rogerus eisdem 50 s. p̄fato Roberto solbere coactus fuit ad dampnum ipsius Rogeri 10 l. sc.

¶ Memozandum q̄d̄ 20 die J. illo eodem Termino beid̄ hic in Cur̄ A. W. per W. A. Attozid̄ suum & exhibuit Justic̄ hic quandam Billam suam bersus C. unid̄ Attozid̄ Cur̄ dñi Regis de Banco hic p̄sentem hic in Cur̄ in p̄propia persona sua de p̄fato transḡt sup̄ casum cuius quidem bille tenoz sequitur in hec verba. Justic̄ dñi Regis de Banco London ff. A. W. gen̄ p̄ W. A. Attozid̄ suum queritur de C. S. gen̄ uno Attozid̄ Cur̄ dñi Regis de Banco hic p̄sente hic in Cur̄ in p̄propia pfona sua de eo bideft̄ q̄d̄ cum p̄dictus C. Termino Pasche Anno Regni dñe C. li. nup̄ Regine Anglie 44 apud London in parochia ac. retent̄ fuffet p̄ ipsum A. essendi Attozid̄ ipsius A. in Cur̄ ipsius nup̄ Regine de Banco hic ad p̄p̄osequend̄ pro eodē A. sub nomine ipf̄ A. in sex sep̄alibus acc̄onibus de p̄fato captiois & iniuste detencionis aberlozum ipsius A. in eadem Cur̄ de Banco adtunc pendend̄ unde una acc̄o fuit bersus quosdam W. W. & J. K. & altera acc̄o fuit bersus eundem W. W. & quendam T. P. & alia acc̄o fuit bersus p̄fat̄ W. & C. W. & alia acc̄o fuit bersus quendam T. B. & al̄ acc̄o fuit bersus p̄fat̄ W. W. & J. K. & alia acc̄o fuit bersus W. W. & J. S. captend̄ de eodem A. pro feodo suo in eodem Termino pro qualibet sep̄ali acc̄one inde tres solid̄ & quatuoz denar̄ necnon omnes tales denar̄ summas quales p̄dictus C. pro eodem A. in q̄ circa p̄p̄osecutionem acc̄onum illarum ut pro narraconibus p̄fatis copiis & intraconibus eozundem & aliis necessariis causis acc̄ones illas tangend̄ exponeret p̄dictusq̄ C. p̄dictas sex acc̄ones pro eodem A. bersus p̄d̄ sep̄ales defend̄ in Cur̄ de Banco hic eodem Termino Pasche taliter p̄p̄osecut̄ fuit quousq̄ erit in qualibet earundē sex acc̄onum p̄ Patriā triand̄ junct̄ fuit p̄dict̄ C. machinās ipsum A. non solum in p̄p̄osecutione quatuoz p̄dictazum sep̄alium acc̄onum maxime retardare berid̄ feoda p̄ intracone de Recordo in dicta Cur̄a de Banco hic earundem quatuoz acc̄onum Officiariis e. iudem Cur̄ deb̄it & incidend̄ de eodē A. false extorquere in p̄dicto Termino Pasche Anno 44 sup̄radicto duas tantum earundem acc̄onum unam bideft̄ bersus p̄fata W. W. & alteram bersus p̄fata C. W. & T. B. de Recordo in p̄dicta Cur̄a de Banco hic intrari causabit Ac postea scilicet 30 die Junii Anno 44 sup̄radicto apud London in parochia & Warda p̄dictis p̄dictus C. quandam notam in scriptis de dibeft̄s denariozum summis p̄ ipsum C. pro eodem A. in p̄p̄osecutione omnium sex acc̄onum p̄d̄ in dicta Cur̄a de Banco hic pos̄it̄ eidem A. delib̄abit continend̄ ut sequitur bideft̄ pro sex copiis erit 46 s. pro traccone quinq̄ barr̄ ad quinq̄ adboct̄ 43 s. 4 d. ac pro intracone p̄dict̄ sex erit de Recordo in Cur̄ de Banco hic 84 s. ac pro sex feod̄ Attozid̄ p̄ p̄dictis sex acc̄onib̄ pro eodem Termino Pasche 20 s. que quidem summa sic in dicta nota content̄ ac p̄ ipsum C. tanquam verum & iustum dehm̄ suum de eodem A. exact̄ attinḡ ad 9 l. 13 s. & 4 d. quos quidem 9 l. 13 s. & 4 d. in nota p̄dicta content̄ ac p̄ p̄dictum C. exact̄ idem A. fidem inde adhibens postea scrip̄t p̄dicto 30 die Junii Anno 44 sup̄radicto apud L. in parochia & Warda p̄dictis eidem C. solbit sicq̄ p̄dict̄ C. 56 s. de feod̄s p̄dictis pro intratione quatuoz p̄dictozum erit de Recordo sic ut p̄fertur mie intrat̄ ultra iustum dehm̄ deo C. solubile de eodem A. falso & fraudulentē adtunc & ibm̄ erigebat & recepit Ac licet idem A. postea scrip̄t 12 die J. Anno 44 sup̄radicto apud London in parochia & Warda p̄dictis requisit̄ p̄fata C. ad resolvend̄ eidem A. p̄dictos 56 s. p̄dictus tamen C. hoc facere adtunc & ibm̄ omnino recusabit & adhuc recusat ad dampnum ipsius A. 20 l. Et inde petit remedium sc. Plez̄ de p̄of J. D. & K. K.

B. II.

Vellus Attorn̄ eo q̄d̄ cepit fer̄ā p̄ n̄r̄ copiis & cur̄ & intr̄ sup̄ record̄ de 6. acc̄onibus quatuor de quibus non intravit.

Plch. 8 Jac. Rotulo 849 ff. Bill versus Attoꝝꝝ pro non solucone finis in
trausgr. quer' existens conbict, a non imponend' bre de supsedeas ad bre de ex fa:
supiude existend' retent' pro quer'.

Bill. 13 Jacobi Rotulo 1161. Dawson versus Galfridum Burrotos ff. Bill
versus Attoꝝꝝ pro non proꝝ recoꝝ ad Affias habentem omnia feoda sibi soluta p
querentem.

Trin 12 El. 101
82.

Barr.

Qd' det' retent'
fuit esse Attoꝝꝝ
querenti pro om-
nibus acc'ionibus
versus ipsum.

Et pdictus det' dic' qd' pdictus quer' acc'o non. Quia dicit qd' pdict' G. diu ante
pdictum quartum dlem H. (quo quidem 4 dle P. pdictus L. H. hzebe suum ori-
ginale de pdicto deho 100 l. versus p'fat' G. impetrasset scilicet 28 dle D. Anno reg-
ni d'ce d'ne Regine 10 supradicto apud A. in Com' Debon' retinisset ipsid' K. fore
Attoꝝꝝ pro eodem G. in quodam plito dehi sup demand' 100 mare' quas quidd' 100
mare' pdictus L. p' Willam coram d'no Rege apud Westm' pdictam Termino sci
Hillarli tunc proꝝ sequen' versus p'fat' G. erigere voluisset Et idem G. eodem
28 dle D. Anno 10 supradicto apud A. pdictam ulterius requisivit ipsum K. ad
comparend' ut Attoꝝꝝ pro eodem G. ad quelibet hzebia sibe quaslibet acc'iones que
versus ipsum G. ad sect' alicuius sibe aliquozum p'fecut' forent p' quod idem K.
ad pdictas Decabas sci Hillarli ad pdictum hzebe quod pdictus L. extra pdictum
Cur' Cancellarie pdicte 3 die Januarii Anno ec. versus G. de deho pdicto impe-
trasset et ad narraconem pdicti L. pdictam sup hzebe pdictum versus p'fat' G. in
forma p'd declarat' petiit licentia p' eodem G. inde interloquendi usq; ad pdicta
quindenam Pasche tunc proꝝ sequen' ante quam quidem quindenam Pasche scilicet
die 4 Anno supradictis idem K. apud J. pdicta in pdicto Com' D. delibabit eidem
G. copia narraconis pdicte sup hzebe pdictid' versus ipsid' G. in forma p'd decla-
rat' et idem G. ipsum K. tunc existend' attoꝝꝝ suum informaret qualem responsum
idem K. pro eodem G. ad narraconem pdicti L. pdictam ad pdictam quindenam
Pasche faceret. Et idem K. ulterius dicit qd' pdictus G. ante pdictam quindenam
Pasche seu ad eandem quindenam Pasche seu infra 14 dies tunc p' sequen' ean-
dem quindenam Pasche non informabit ipsum K. ad tunc existend' Attoꝝꝝ suid' quem
seu qualem responsum idem K. p'fato G. ad acc'ionem pdicti L. pdictam faceret
p' quod idem K. pro defectu responꝝ ab eodem G. ad respondend' p'fat' L. coactus
fuit p' Regulas penitrozias pdicte Curie dicte domine Regine nunc hic de Banco
dicere qd' ipse pdictus K. P. tunc non fuit inform' p' pdictum G. Magr'm suum de
aliquo responꝝ p' eodem G. p'fat' L. in loquela pdicta tunc dand' put' ei bene licuit,
Et hoc ec. unde perit iudicium ff acc'o ec.